
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

765/2020. (XII.11.) határozata 

ügyvezetői munkaviszony megszüntetésére vonatkozó kérelemről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 

tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 

jóváhagyásáról: 

 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Városfejlesztési Korlátolt 

Felelősségű Társaság (Székhely: 7100 Szekszárd, Bezerédj u. 2., Cg.: 17-09-007078) 

egyszemélyi tulajdonosa  

  

1. úgy dönt, hogy Kerekes Lászlót – egyetértésével – az ügyvezetői tisztségből, a gazdasági 

társaság működőképességének fenntartása érdekében, a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi 2013. évi V. törvény 3:25.§ (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 2021. 

január 31. napjával visszahívja; 

 

2. dönt Kerekes László munkaviszonyának 2020. december 31. napjával való közös 

megegyezéssel való megszüntetéséről, azzal, hogy 2021. január 01. napjától 2021. január 

31. napjáig megbízási szerződés keretein belül látja el az ügyvezetői teendőit; 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

3. megköszöni Kerekes László úrnak az ügyvezetői tisztségének betöltését és kimagasló 

szakmai munkáját, további szakmai sikereket és jó egészséget kíván neki; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja  

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a munkaviszony közös megegyezéssel történő 

megszüntetésére és a megbízási szerződés létesítésére vonatkozó dokumentum 

elkészítésére és aláírásra benyújtására; 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

5. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői pozíciójára 

való pályázat kiírására; 

 

Határidő: 2020. december 22. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

6. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 2021. januári döntéshozatali ülésre terjesszen be 

egy előterjesztést a jelen határozat 5. pontjában nevesített pályázat elbírálása tárgyában, 

a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetőjének megválasztása céljából; 

 

Határidő: 2021. január 15. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

7. felkéri Kerekes Lászlót, hogy az ügyvezetői tisztségének időtartama alatt a folyamatban 

lévő szerződések és az eredményes beszerzési eljárások nyomán nyert tenderek 

időarányos teljesítésére, lehetőség szerinti a lezárására; 

 

Határidő: 2021. január 31. 

Felelős: Kerekes László ügyvezető 

 

8. felkéri Kerekes Lászlót az új ügyvezető megválasztását követően a dokumentált, teljes körű 

átadás – átvételi eljárás lebonyolítására.  

 

Határidő: a új ügyvezetőről való döntéshozatalt követő 15 nap 

Felelős: Kerekes László ügyvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. december 11. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 11. napján közzétett 

765/2020. (XII.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetője kérelmezte a jogviszonyának 2020. december 

31. napjával, közös megegyezéssel történő megszüntetését. A Szekszárdi Városfejlesztési Kft. 

kizárólagos tulajdonosa Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, az alapítói jogokat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése gyakorolja.  

 

Az önkormányzati gazdasági társaságok folyamatos működésének fenntartása az alapító 

feladata és felelőssége. A fentiekre való tekintettel a jogviszony megszüntetésére kérelmezett 

határidő közeli lejárta okán, az önkormányzati gazdasági társaság működőképessége 

érdekében az ügyvezető úr kérelme tárgyában a döntéshozatal elengedhetetlen.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

766/2020. (XII.11.) határozata 

a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megbízásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt az alábbi, Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos 

tulajdonában lévő gazdasági társaság vonatkozásában az alábbi alapítói határozat 

jóváhagyásáról: 

 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 10., 

cégjegyzékszám: Cg. 17-09-011352) egyszemélyi tulajdonosa  

 

1. úgy dönt, hogy Mácsik Henrietta Gabriellát - kérelmére - az ügyvezetői tisztségből 2020. 

december 31. napjával visszahívja; 

 

2. dönt Mácsik Henrietta Gabriella Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft.-nél ügyvezetői 

tisztségre vonatkozó munkaviszonyának 2020. december 31. napjával való közös 

megegyezéssel való megszűntetéséről; 

 

3. megköszöni Mácsik Henrietta Gabriella asszonynak az ügyvezetői tisztség betöltését, 

további szakmai sikereket és jó egészséget kíván neki; 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Határidő: a döntéshozatal napja  

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt az ügyvezetői tisztségre vonatkozó munkaviszony közös 

megegyezéssel történő megszüntetésére vonatkozó dokumentum elkészítésére és 

aláírásra benyújtására; 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

5. úgy dönt, hogy 2021. január 01. napjától határozatlan időtartamra Berlinger Attila Józsefet 

(szül. hely, idő: Szekszárd, 1971.09.12., anyja neve: Szűcs Margit, lakcím: 7100 Szekszárd, 

Fagyöngy u. 45., adóazonosító: 8382392733) bízza meg a Szekszárdi Közművelődési 

Nonprofit Kft. ügyvezetői feladatainak ellátásával. Az ügyvezető a tevékenységét 

munkaviszonyban látja el. Az ügyvezető havi munkabérét bruttó 650.000 Ft, azaz bruttó 

hatszázötvenezer forint összegben állapítja meg; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

6. úgy dönt, hogy a jelen határozat 5. pontjában nevesített kinevezéssel egyidejűleg 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata nemzetközi kapcsolatainak bonyolításának 

önkormányzati feladatát átadja a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. részére; 

 

Határidő: 2021. január 01. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a közművelődési megállapodás jelen határozat 6. pontjára 

foglaltakra való tekintettel való módosítására és a feladat átadásával járó egyeztetések 

lebonyolítására; 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

8. felkéri Berlinger Attilát, hogy a Szekszárdi Turisztikai Non-Profit Kft. ügyvezetői megbízását 

– megbízási díj megállapítása nélkül – a továbbiakban is gyakorolja, a Szekszárdi Turisztikai 

Non-Profit Kft. ügyvezetőjéről való későbbi döntéshozatalig; 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

Berlinger Attila József ügyvezető 

 

9. felkéri Mácsik Henrietta Gabriellát és jelen határozattal kinevezett ügyvezetőjét a 

dokumentált átadás – átvételi eljárás 2021. január 05.  napjáig történő lebonyolítására; 

 

Határidő: 2021. január 05. 

Felelős: Mácsik Henrietta Gabriella lemondott ügyvezető 

Berlinger Attila József ügyvezető 

 

10. a felhívja a polgármesteri hivatalt a jelen határozat 5. pontjában megbízott ügyvezető 

munkaszerződésének elkészítésére; 

 

Határidő: 2021. január 02. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

11. felkéri az ügyvezetőt, hogy a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 

személyében történő változás okán a cégbírósági nyilvántartásban való átvezetés 

tárgyában való eljárásra, az eljárás lefolytatásához szükséges dokumentumok 

előkészítéséről való gondoskodásra, aláírásra való beterjesztésére; 

 

Határidő: a döntéshozatal napjától számított 30 nap 

Felelős: Mácsik Henrietta Gabriella lemondott ügyvezető 

Berlinger Attila József ügyvezető 

 

A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. december 11. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 11. napján közzétett 

766/2020. (XII.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A Tolna Megyei Kormányhivatal törvényességi észrevételt küldött a Szekszárdi Közművelődési 

Nonprofit Kft. ügyvezetője vonatkozásában összeférhetetlenség fennállása okán. Az 

ügyvezető asszony megbízása átmeneti időre, 2021. január 31. napjáig szólt. A hivatkozott 

törvényességi észrevétel okán haladéktalan egyeztetés és döntéshozatali eljárás vált 

indokolttá. Az ügyvezető asszony az összeférhetetlenség feloldását az ügyvezetői megbízásról 

való lemondással javasolta feloldani. Az önkormányzati gazdasági társaság folyamatos 

működőképességének fenntartása az alapító tulajdonos hatásköre, melynek folyományaként 

az új ügyvezető személyéről való döntés elengedhetetlenné vált.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 11-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

767/2020. (XII.11.) határozata 

tanácsnok választásáról egyes önkormányzati feladatok ellátása érdekében 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és szervei tekintetében, a 

koronavírus világjárvány elleni védekezés összehangolására és koordinálására, valamint az 

egészségügyi alapellátás, különösképpen az Allende utcai orvosi rendelő fejlesztésével 

összefüggő feladatok ellátására Zaják Rita képviselő asszonyt 2020. december 15. napjától 

önkormányzati tanácsnoknak választja meg; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. a tanácsnok feladatait, részletesen a határozat 1. számú melléklete szerint határozza meg; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. képviselő asszony nyilatkozatára tekintettel, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének 61. § (5)-

(6), valamint az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 22/2014. (XI.20.) 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése alapján megállapítja, hogy a tanácsnoki 

feladatok ellátásra díjazás nem kerül megállapításra; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos döntésnek a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 

függelékében történő rögzítésére; 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. 

(XII.23.) önkormányzati rendelet 61. § (3) bekezdés b) -c) pontjában foglaltak betartása 

érdekében a Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején a közgyűlési előterjesztések 

készítésének rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) együttes utasítás felülvizsgálatára, és a 

tanácsnoki ellenjegyzéssel kapcsolatos részletszabályok kidolgozására. 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. december 11. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 
 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 11. napján közzétett 

767/2020. (XII.11.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

A veszélyhelyzet kihirdetésével Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának fel kell 

készülnie a vírus elleni még intenzívebb és hatékonyabb védekezésre a dolgozók és a lakosság 

védelme érdekében, valamint az egészségügyi alapellátás fejlesztését is kiemelt célnak kell 

tekinteni. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

1. számú melléklet 

 

A SARS-CoV2 koronavírus világjárvány elleni védekezés önkormányzati feladatainak 

összehangolására és koordinálására megválasztott tanácsnok feladatköre 

 

1. a feladatkörébe tartozó előterjesztések véleményezése; 

2. a feladatkörébe tartozó előterjesztések és tájékoztatók előterjesztése; 

3. a feladatkörébe tartozó ügyekben ajánlások, javaslatok megfogalmazása a polgármester 

felé; 

4. tanácskozási joggal részt vehet a polgármesteri döntéshozatali üléseken; 

5. a feladatkörébe tartozó szempontok képviselete; 

6. az egészségügyi alapellátással, védekezéssel, fejlesztéssel kapcsolatos feladatok 

figyelemmel kísérése, a feladatok ellátásában részt vevők munkájának koordinálása, 

felügyelete; 

7. a védekezéssel, az egészségügyi alapellátással, fejlesztéssel kapcsolatban esetlegesen 

adódó problémák észlelése és jelzése; 

8. a lakosság színvonalas egészségügyi ellátását szolgáló, a koronavírus világjárvány elleni 

védekezésben, valamint a fejlesztésekben részt vevő szervek, személyek munkájának 

segítése; 

9. az önkormányzat egészségüggyel és fejlesztésekkel kapcsolatos szerződéseinek 

véleményezése; 

10. a település egészségügyi helyzetének figyelemmel kísérése; 

11. feladatai ellátása érdekében, a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek 

vezetőivel, az intézményvezetőkkel és a gazdasági társaságok ügyvezetőivel való 

kapcsolattartás; 

12. a feladat ellátásához szükséges információkról és adatokról való mielőbbi értesülés 

érdekében, a jegyző egyetértése mellett, a Polgármesteri Hivatalban szervezett vezetői 

értekezleteken történő részvétel; 

13. beszámoló készítése az elvégzett feladatokról 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzet megszűnése esetén, illetve az Önkormányzat védekezéssel összefüggő 

feladatainak csökkenése okán, a döntést a Közgyűlés felülvizsgálhatja. 


